Prefeitura de

Tamboril

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO C
2022.07.11.004

O município de Tamboril, torna público o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO DO CONTRATO N° 2022.07,11.004d eco rre nte doPregão Presencial N.° 043120221FP1SRP,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

CONTRATADA: CAROLINE TIMBO OLIVEIRA 05635340369

NO CONTRATO ORIGINAL:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ELEMENTO DE
DESPESAS

QUENTINHA: REFEIÇÃO CONTENDO
APROXIMADAMENTE 	600G,
COMPOSTA POR: 150G DE FEIJÃO,
150G 	DE 	ARROZ, 	100G 	DE
MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA
OU 	COZIDA, 	150G 	CARNE
VERMELHA, BRANCA OU PEIXE E
40G DE FAROFA TEMPERADA

60 0301.04.122.0025.2.004 3.3.90.30.00

A PARTIR DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ELEMENTO DE
DESPESAS

QUENTINHA: REFEIÇÃO CONTENDO
APROXIMADAMENTE 	600G,
COMPOSTA POR: 150G DE FEIJÃO,
150G 	DE 	ARROZ, 	100G 	DE
MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA
OU 	COZIDA, 	150G 	CARNE
VERMELHA, BRANCA OU PEIXE E
40G DE FAROFA TEMPERADA

50 0301.04.122.0137.2.005 3.3.90.30.00

10 0301.04.122.0025.2.004 3.3.90.30.00

ASSINA PELA CONTRATADA: CAROLINE TIMBÓ OLIVEIRA

ASSINA PELA CONTRATANTE: DHEIME ARAÚJO DE PAIVA

Tamboril/Ce, 16 de Agostode 2022.

IM ARAUJO DE PAIVA
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administração e Finanças

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N —Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 - www.tambori!.ce.gov.br